



یکشنبه ۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ ■ شماره ۳۸۸۲

امتیاز – لیلا پاشایی: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی از افزایش بیش از ۱۰ درصدی حمل بار توسط ناوگان حمل و نقل کالای استان خبر داد.
اورجلی عزیزاده با اعلام این خبر افزود: ناوگان حمل و نقل بار استان آذربایجان شرقی ۲۴ میلیون تن بار را در طی سالل ۱۴۰۲ جا به جا کرده اند.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان افزود: این آمار در مقایسه با

مدت مشابه سال ۱۴۰۲ بیش از ۱۰ درصد افزایش داشته است.عزیزاده اظهار داشت: تعداد بارنامه صادره در این مدت بیش از یک میلیون و ۷۱۹ هزار و ۲۴۵ برگ بوده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۷ درصدافزایش نشان می دهد. وی گفت: این ناوگان در سال ۱۴۰۲ نیز حدود ۲۲ میلیون تن بسار را جا به جا کرده بود. عزیزاده ادامه داد: در حال حاضر تعداد کل ناوگان باری دارای کارت هوشمند استان با

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اعلام کرد:

افزایش ۱۰ درصدی حمل بار در آذربایجان شرقی

احتساب وانت بارها ۵۲ هزار و ۵۰۰ دستگاه، تعداد رانندگان باری دارای کارت هوشمند ۳۷ هزار و ۵۰۰ نفر و تعداد کل رانندگان دارای کارت هوشمند استان ۴۴ هزار و ۳۰۰ نفر است، وی گفت: همچنین تعداد ۳۰۰ شرکت و موسسه حمل و نقل کالا، تعداد ۱۰ انجمن صنفی شرکتها و موسسات کالا و ۱۴ انجمن صنفی رانندگان وسائط نقلیه سنگین در استان فعالیت می کنند.

پل روگذر شهید دانشگر سمنان افتتاح شد



دغدغه دولت سیزدهم و ایتالاله سید ابراهیم رئیسی است و رئیس جمهور مسوولان را از تفکر جزیره‌ای در این موضوع برحذر داشتند. وی بیان کرد: ۱۱۹ درصد اعتبارات دور نخست مصوب سفر رئیس جمهور به استان محقق شد و سمنان جزو نخستین استان های کشور در جذب

اعتبارات سفر بود. طبق آمار، سمنان دومین استان ارزان کشور بود و رتبه نخست در اشتغالزایی در نیمه نخست سال ۱۴۰۲ داشت. استاندار سمنان گفت: ۱۸۰ هزار میلیارد ریال از محل مالیات بر ارزش افزوده به شهرداری‌های استان سمنان برای توسعه و آبادانی پرداخت شد.

رئیس مجمع نمایندگان مردم استان سمنان در مجلس شورای اسلامی گفت: شهرهای سمنان، مهدیشهر و سرخه در زمینه زیرساخت‌های تفریحی و سرگرمی دچار ضعف است و باید مشاوران حرفه‌ای در تقویت این بخش به کارگیری شوند.

عباس گلو ادامه داد: شهر سمنان زیرساخت‌های لازمه برای توسعه ندارد و در زمان حاضر با تلاش‌های مسوولان از جمله ساخت پل روگذر شهید دانشگر محقق شد.

وی افزود: اخلاص در شهدا متبلور و این اخلاص لازمه پیشرفت است و مسوولان باید اخلاص را در عمل سرلوحه کار قرار دهند.

نماینده مردم سمنان، مهدیشهر و سرخه در مجلس شورای اسلامی گفت: جهاد تبیین در اقدام عملیاتی و بازکردن گره از کار مردم معنامی‌شود و انتظار می‌رود این موضوع مهم همواره مدنظر باشد. شهردار سمنان هم در آیین افتتاح گفت: شهرک روزیه و پارک ملی کوهستان به دلیل ضعف در زیرساخت بیش از ۲ دهه از توسعه و پیشرفت عقب مانده است که اکنون افتتاح پل روگذر شهید دانشگر در جبران عقب‌ماندگی موثر است.

حسین موسوی افزود: ساخت پل روگذر شهید دانشگر در سال ۱۳۹۹ آغاز و اکنون در دولت سیزدهم تکمیل شد و به بهره‌برداری رسید.

شهر سمنان بیش از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت و سه ناحیه مدیریت شهری دارد.

بسر پایه برآورد مرکز آمار ایران در سال ۱۴۰۰، تقریبی و سرگرمی چهار ضعف است و باید ۷۵۷ هزار و ۲۰۰ نفر جمعیت است که از این شمار، بیش از ۲۰۰ هزار نفر ساکن مرکز استان هستند.

مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون تشریح کرد:

برنامه ریزی شرکت نفت و گاز کارون برای تحقق شعار سال



امتیاز – مهدی یزدانی نوگورانی: برنامه تحقق شعار جهش تولید با مشارکت مردم در سال ۱۴۰۳ در شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون تشریح گردید.

مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون با توجه به نامگذاری سال ۱۴۰۳ تحت عنوان «چش تولید با مشارکت مردم اظهار داشت بررسی‌های لازم روی برنامه‌های سال ۱۴۰۳ در این شرکت بنا بر جایگاه استراتژیک و نقش تاثیر گذار در تولید مواد هیدرو کربوری و تامین خوراک پالایشگاه‌ها،مجمع های تپوشمیی و شرکت گاز مبتنی بر الگوی نامگذاری سال جاری توسعه مقام معظم رهبری صورت گرفته و نحوه نیل به این شعار تبیین ،برنامه ریزی و پیگیری تحقق آن در دستور کار قرار گرفته است.

مهندس حسن شهرونی در تشریح شعار سال ۱۴۰۳ افزود: شعار سال جاری از دو بخش: جهش تولید و مشارکت مردم تشکیل شده که شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون در هر بخش اهداف و برنامه‌های مرتبطی را دنبال می کند. در زمینه تولید هدف گذاری

رئیس اداره ایمنی و حريم اداره کل راهدارى و حمل‌ونقل جاده‌ای استان اصفهان خیرداد:

رفع ۴۸ نقطه حادثه خیز از راه های استان اصفهان



ش.د. زمانی با اشاره استفاده از تابلوهای اختطاری و انتظامی از جنس کامپوزیتی به جهت جلوگیری از سرقت در راه‌های استان، عنوان کرد: در سال گذشته ۲۰ هزار عدد از این تابلوها با اعتبار ۱۵۰ میلیارد ریال تهیه و نصب شد. این مقام مسئول بیان کرد: با اعتبار ۱۳۰ میلیارد ریال در ۶۳ نقطه اجرای روشنایی نقطه‌ای صورت گرفت و همچنین خرید و اجرا سیستم روشنایی طولی به میزان ۲۴ کیلومتر و اعتباری بالغ بر ۵۸۰ میلیارد ریال در سال گذشته انجام شد. رئیس اداره ایمنی و حريم اداره کل راهدارى و حمل‌ونقل جاده‌ای استان اصفهان تشریح کرد: در جهت رفع مزاحمت نور چراغ خودروهای عبوری در جهت مخالف در محورهای دوطرفه و همچنین افزایش ایمنی این نقاط در سال گذشته با هزینه‌ای بالغ بر ۹۸۰ میلیارد ریال، اقدام به تعویض گارد ریل فلزی و اجرای حفاظ بتنی مفصلی جدید در ۳۴ کیلومتر در طول جاده‌های استان شد.

رئیس اداره ایمنی و حريم اداره کل راهدارى و حمل‌ونقل جاده‌ای استان اصفهان از رفع ۴۸ نقطه از نقطه حادثه خیز جاده‌های استان تا سال ۱۴۰۲ خبر داد. محمدحسن محمدرماني اظهار داشت: در طرح ملی شناسایی نقاط پر تصادف جاده‌های کشور مصوب سال ۱۴۰۱، ۲۵ نقطه در راه‌های برون شهری استان اصفهان احصا شد که در برنامه ابلاغی سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای کشور در سال ۱۴۰۲، رفع ۱۰ نقطه از این تعداد در نظر گرفته شده بود.

وی ادامه داد: با تلاش و همت راه‌داران و همچنین همکاری پلیس راه اصفهان ۱۸ نقطه از راه‌های استان در سال گذشته رفع و ایمن‌سازی شد.

رئیس اداره ایمنی و حريم اداره کل راهدارى و حمل‌ونقل جاده‌ای استان اصفهان افزود: در جریان رفع نقاط پر تصادف مصوب سال ۹۵ هم پروژه‌های ایمن‌سازی از سال‌های گذشته در جریان بود که رفع ۳۰ نقطه از این تعداد نیز در سال ۱۴۰۲ به تأیید پلیس راه استان رسید.

زمانی تصریح کرد: علاوه بر تکمیل در مجموع ۴۸ پروژه رفع نقاط حادثه خیز استان مصوب سال‌های ۱۳۹۵ و ۱۴۰۱ در سال گذشته، پروژه‌های اداره‌کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان اصفهان برای رفع سایر نقاط پر تصادف در سال جاری ادامه خواهد داشت.

وی خاطر نشان کرد: سال گذشته در سطح محوره‌ای مواصلاتی استان اصفهان، هشت هزار و ۴۰۰ کیلومتر عملیات خط کشی با اعتباری بالغ بر ۴۵۰ میلیارد ریال انجام شده و همچنین با اعتباری بالغ بر ۷۰ میلیارد ریال اقدام به بازسازی و خرید تابلو اطلاعاتی به میزان ۲ هزار مترمربع



مربع انجام گردیده و امروز به بهره برداری رسیده است. امام جمعه شهرستان زرنديه نیز در سخنان خود ضمن تشکر از اقدامات و تلاش های صورت گرفته توسط بنیاد مسکن در سطح شهرستان در جهت عمران و آبادانی، بنیاد مسکن انقلاب

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی در خصوص اجرای طرح هادی روستایی ازبیزان نیز اظهار داشت: با اعتبار تخصیص داده شده از محل اعتبارات ملی و استانی به مبلغ ۲۲ میلیارد ریال اجرای عملیات زیرسازی، جدولگذاری و آسفالت روستای ازبیزان به مساحت ۸۰۰ متر

امتیاز- داودی: همزمان با ایام دهه حساب ۱۰۰ حضرت امام خمینی(ره) و سالروز تاسیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در مراسمی با حضور مهندس عسکری مدیر کل، حجت الاسلام و المسلمین خقدادی مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی، مهندس مهری فرماندار، حجت الاسلام و المسلمین ابراهیمی امام جمعه شهرستان زرنديه، معاونین بنیاد مسکن استان، مسئولین استانی و شهرستانی و جمعی از اهالی، پروژه های اجرای طرح هادی روستای در ۱۴۰ روستای سطح استان به صورت نمادین در روستای ازبیزان شهرستان زرنديه افتتاح گردید. در ابتدا مهندس عسکری از کلیه عوامل سهیم در اجرای این پروژه هااز جمله فرمانداران و بخشداران، شوراها ودهیاری ها و کلیه دستگاهای خدمات رسان با هدف مشترک عمران و آبادانی روستاها تقدیر و تشکر نمود.

وی در ادامه در ارائه گزارشات خود در خصوص اجرای طرح هادی در ۱۴۰ روستای استان بیان داشت: این پروژه ها مجموعه با اعتباری بالغ بر ۱۲۶۳۷۱ میلیون ریال اجرا شده است و شامل ۱۱۵۰۰ متر مربع جدول گذاری، ۶۵۰۰۰ مترمربع زیرسازی، ۵۴۸۰۰ متر مربع آسفالت، ۱۷۳۰۰ متر مربع محوطه سازی معابر روستاهای استان می باشد.



شهرستان ۷

اخبار کوتاه

مجید سلخشور سرپرست جدید راه و شهرسازی استان هرمزگان شد

امتیاز- روحی: طی حکمی از سوی وزیر راه و شهرسازی، مجید سلخشور به عنوان سرپرست جدید راه و شهرسازی استان هرمزگان منصوب شد. در این حکم آماده است: نظر به تمهد، تخصص و تجار‌ت جنابعلی، به موجب این حکم شما را به عنوان سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان منصوب می‌نامیم. شناسایی نظام مسائل عمومی و اختصاصی مردم منطقه در حوزه‌های ذیربط، اتخاذ تصمیمات و راهکارهای نوآورانه، فناوریانه و مردم پایه و‌اجرای منسجم طرح‌های پیشران پیشرفت در حوزه‌های مسکن و شهرسازی و حمل و نقل با همکاری، هدایت و حمایت معاونین، سازمان‌ها و شرکت‌های مادر تخصصی وزارتخانه، استاند‌ار محترم، شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان، شورای اداری و مجمع نمایندگان استان از اولویت‌های کاری شما می‌باشد. امید واثق دارم با پیش رو قرار دادن اسناد مصوب بالادستی، سیاست‌های ابلاغی و رعایت قوانین و مقررات در تعامل سازنده و موثر با دستگاه‌های اجرایی و بخش عمومی غیردولتی و نهادهای انقلابی استان و همچنین استفاده حداکثری از ظرفیت آحاد مردم، معتمدین و تشکل‌های نخبگانی، به ویژه زنان و جوانان در قالب‌های هیات اندیشه و‌وز و تشکیل و شبکه‌سازی هسته‌های پیشرفت استان هرمزگان، نسبت به شکوفایی قابلیت‌های طبیعی، انسانی، دانشی و قومی- فرهنگی اقدام نمایند و با توکل به خداوند متعال و در سایه توجهات حضرت ولی عصر (عج) بکارگیری رهنمودهای مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و سیاست‌های دولت مردمی، زمینه‌ساز تحقق چشم‌انداز ایران پیشرفته و قوی باشید.

جلسه بررسی همکاری شهرداری و مخابرات منطقه مرکزی در سال ۱۴۰۳

امتیاز- داودی: به منظور بررسی راهکار‌های همکاری بین شهرداری و مخابرات در اجرای فیبر نوری و حفاری معابر شهری ، جلسه ای با حضور شهردار ، مدیر مخابرات منطقه مرکزی و مدیران شهرداری و مخابرات برگزار گردید. در این نشست موضوعاتی چون گسترش خدمات مخابراتی ، لزوم بهینه سازی زیرساخت فیبرنوری سطح شهرستان اراک و طرح و اجرای صدور مجوز های حفاری توسعه(FTTH) ، تبیین تکلیف مجوزها از شهرداری ، ... و طرح و بررسی شد .مهندس لطفی اعلام نمود متوسط عملکرد مخابرات در سال گذشته فوق تصورات بوده و امیدواریم با نگاه مثبت به مخابرات و همکاری سازمانها و شهرداری مسیر توسعه فیبر نوری در سال‌جاری تسهیل شود و با اخذ مجوز مطابق قانون و بخشنامه ، اجرا و توسعه در شهر اراک تسریع گردد. دکتر محمودی شهردار اراک در خصوص مجوز‌های شهرداری ، اعلام نمود انشالله در سال جدید با دادن مجوز های حفاری طبق قانون و مقررات تنظیم و مقررات شرایط توسعه فیبر نوری تسهیل گردد.

مسیر جنوب –شمال جاده کندوان به مدت ۲ روز مسدود می شود

امتیاز- عزیز: مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز از انسداد مسیر جنوب به شمال محور کرج –کندوان به علت انجام عملیات عمرانی طی روز‌های دوم تا سوم اردیبهشت ماه جاری خبر داد. علی زندی فر روز شنبه اظهار کرد: در راستای افزایش ایمنی و جلوگیری از ریزش سنگ به سطح جاده، مسیر جنوب به شمال محور کرج –کندوان از تاریخ ۲ الی سوم اردیبهشت ماه به مدت ۲ روز از ساعت ۹ صبح الی ۱۵ عصر برای انجام عملیات نصب توری است. وی افزود: نقطه اول عملیات نصب توری بر روی ترانشه های ریزشی در محدوده سه راهی کندر انجام می شود که در این پروژه ۱۵ هزار متر مربع توری نصب خواهد شد. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز تصریح کرد: ممکن است این انسداد طی روز‌های آتی در این مسیر تعدید شود که در صورت تعدید اسناد اطلاع رسانی می شود. وی خاطرنشان کرد: رانندگان می توانند جهت کسب اطلاع از آخرین وضعیت راه ها با سامانه ۱۴۱ تماس برقرار نموده و طی این مدت از مسیر‌های جایگزین که در نظر گرفته می شود برای سفر به شمال کشور استفاده کنند.

مدیر کل رفاه اجتماعی بوشر:

مادران دارای فرزندان زیر ۲ سال بسته های ۶ میلیون ریالی می گیرند

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشر گفت: مادران دارای فرزند زیر ۲ سال سه دهک اول در امدی در قالب طرح یسنا از امروز اعتبار خرید بسته‌های غذایی و بهداشتی به میزان ۶ میلیون ریال دریافت می کنند. مصدق کشاورزی اظهار کرد: اعتبار خرید بسته‌های غذایی و بهداشتی به میزان حدود ۶۰۰ هزار تومان برای مادران دارای فرزند شیرخوار در سه دهک اول درآمدی تأمین شده است و افراد شامل این طرح می‌توانند اقدام به خرید کنند. وی افزود: مادران مشمول می‌توانند از بسته‌های حمایتی پیش‌بینی‌شده مورد تأیید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی شامل لبنیات، پروتئین، حبوبات، روغن، غلات، مغزی جات، میوه‌جات و سبزی‌ها و بسته بهداشتی شامل پوشک، شامپو، صابون و شونده‌های بهداشتی برای کودک و مادر به شکل رایگان در بستر کالابُرگ الکترونیکی خرید کنند. کشاورزی تأکید کرد: که برای مادران مشمول طرح، پیامک ارسال خواهد شد، اعتبار مذکور در حساب سرپرست خانوار دارای مادر مشمول تأمین شده و قابل‌بهره‌برداری و خرید است و امکان خرید اقلام مورد تأیید از طریق تمام فروشگاه‌های طرف قرارداد کالابُرگ در دسترس قرار دارد. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشر تصریح کرد: برای اینکه خانوار از مبلغ اعتبار مطلع شوند می‌توانند به برنامه کاربردی «سما» با کد ملی سرپرست خانوار وارد شده و به نزدیک‌ترین فروشگاه طرف قرارداد برای خرید مراجعه کنند.